

Fort Bend County Tabulation
Bid 25-008
Term Contract for Stationery Printing and Supplies

Term: October 1, 2024 through September 30, 2025

Awarded 8/27/2024: Pamela Printing Company

Description			Pamela Printing Company Sugar Land		Arching Oaks Investments, LLC dba Reflection Printing Houston	
Letterhead Stationery	Lawson Number	Estimated Annual Quantity	Unit Bid Price	Extended Price	Unit Bid Price	Extended Price
Stock Paper, Case of 5000 sheets	6271	15	\$ 350.00	\$ 5,250.00	\$ 399.00	\$ 5,985.00
Vendor complete Minimum Order → 36 Cases						
Foiling of Gold Seal on Letterhead, Case of 5000 Sheets	12445	15	\$ 265.00	\$ 3,975.00	\$ 296.00	\$ 4,440.00
Vendor complete Minimum Order → 30 Cases						
Letterhead 500 Personalized includes Typeset	6272	15	\$ 40.00	\$ 600.00	\$ 59.00	\$ 885.00
Letterhead 1000 Personalized includes Typeset	6273	8	\$ 58.00	\$ 464.00	\$ 79.00	\$ 632.00
Letterhead, 2500 Personalized includes Typeset	6274	15	\$ 74.00	\$ 1,110.00	\$ 96.00	\$ 1,440.00
Envelopes with flat black seal						
Envelopes 500 Personalized includes Typeset	6275	25	\$ 60.00	\$ 1,500.00	\$ 89.00	\$ 2,225.00
Envelopes 1000 Personalized includes Typeset	6276	10	\$ 90.00	\$ 900.00	\$ 149.00	\$ 1,490.00
Envelopes 2500 Personalized includes Typeset	6277	40	\$ 198.00	\$ 7,920.00	\$ 249.00	\$ 9,960.00
Window Envelopes with flat black seal						
Window Envelopes 500 Personalized includes Typeset	6278	20	\$ 65.00	\$ 1,300.00	\$ 99.00	\$ 1,980.00
Window Envelopes 1000 Personalized includes Typeset	6279	1	\$ 103.00	\$ 103.00	\$ 170.00	\$ 170.00
Window Envelopes 2500 Personalized includes Typeset	6280	35	\$ 213.00	\$ 7,455.00	\$ 269.00	\$ 9,415.00
Business Cards						
Stock Cards includes Gold Foil Seal Box of 500 cards	6281	650	\$ 14.00	\$ 9,100.00	\$ 14.99	\$ 9,743.50
Vendor complete Minimum Order → 500 Cards						
Bus Cards 500 1 Side Personalized includes Typeset	6282	200	\$ 43.00	\$ 8,600.00	\$ 43.00	\$ 8,600.00
Bus Cards 500 2 Sides Personalized includes Typeset	6283	60	\$ 87.00	\$ 5,220.00	\$ 86.00	\$ 5,160.00
Grand Total:			\$ 53,497.00		\$ 62,125.50	